

S4708  
第0-0001号代価表

不用木、不良木、不用萌芽伐採除去 伐採率 20～30%

ha 当り 221,788 円

頁0-0006

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 12.08	人	18,000	217,440	01 RA010 1 選木, 伐倒及び簡易な片付含む
諸雑費	※ 2.00	%	217,440	4,348	02 #01
**単位当り**	1	ha		221,788	
A 施工区分	=1	不用木、不良木、不用萌芽伐採除去			
B 伐採率	=3	伐採率 20～30%			
D 傾斜による補正	=3	傾斜 30°以上 (1.05)			
E 通勤時間	=1	往復通勤時間 ～90分まで			
補正 = 傾斜による補正 × 通勤時間による補正 = 1.0500					
傾斜による補正=1.050 通勤時間による補正=1.000					

S4708  
第0-0002号代価表

林地整理

植生 3  
傾斜30° 以上

ha 当り 351,540 円

頁0-0007

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 19.53	人	18,000	351,540	01 RA010 1 選木, 伐倒及び簡易な片付含む
**単位当り**	1	ha		351,540	
A 施工区分	=2	林地整理			
C 植生区分	=3	植生 3			
D 傾斜による補正	=3	傾斜 30° 以上 (1.05)			
E 通勤時間	=1	往復通勤時間 ~90分まで			
補正 = 傾斜による補正 × 通勤時間による補正 = 1.0500					
傾斜による補正=1.050 通勤時間による補正=1.000					

V001321  
第0-0003号代価表

植栽

本 当り 1,456 円

頁0-0008

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
コナラ苗木	100	本	170	17,000	01 T1001
植栽 (B) 植穴掘付、植付	100	本	73	7,300	02 V0054 第0-0004号代価表
ハイトシェルター設置	100	本	1,197	119,700	03 V2002 第0-0005号代価表
仮植	100	本	5	500	04 V0055 第0-0006号代価表
苗木運搬 (人肩)	100	本	11	1,100	05 V0056 第0-0007号代価表
***合計***	100	本		145,600	
**単位当り**	1	本		1,456	

V0054  
第0-0004号代価表

植栽 (B) 植穴掘付、植付  
本 当り 73 円

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
普通作業員 フルイ苗	※ 0.41	人	18,000	7,380	01 RA010
***合計***	100	本		7,380	
**単位当り**	1	本		73	

V2002  
第0-0005号代価表

ハイトシェルター設置

本 当り 1,197 円

頁0-0010

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
普通作業員	※ 1.90	人	18,000	34,200	01 RA010
ハイトシェルターS L=170cm	100	本	400	40,000	02 T0010
専用支柱 φ20×2100mm	200	本	175	35,000	03 T0012 ハイトシェルターS仕様
固定リング 幅15mm×厚2mm	300	個	25	7,500	04 T0013 ハイトシェルターS仕様
固定紐 長157mm	600	本	5	3,000	05 T0014
***合計***	100	本		119,700	
***単位当り***	1	本		1,197	

V0055  
第0-0006号代価表

仮植

本 当り 5 円

頁0-0011

名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
普通作業員	※ 0.33	人	18,000	5,940	01 RA010
***合計***	1,000	本		5,940	
**単位当り**	1	本		5	

V0056  
第0-0007号代価表

苗木運搬（人肩）

本 当り 11 円

頁0-0012

名 称	数 量	单 位	单 価(円)	金 額(円)	備 考
普通作業員 運搬距離400m未満	※ 0.64	人	18,000	11,520	01 RA010
***合計***	1,000	本		11,520	
**単位当り**	1	本		11	